
 - AUTOMOTRIZ

LOS COLORES Y CARACTERÍSTICAS  DE LOS PRODUCTOS PUEDEN CAMBIAR SIN PREVIO AVISO.
PUBLICADO Y EDITADO - AGOSTO 2023 FE 503

Bujías - Fusibles

Unidad: 1 pieza   Máster: 4 piezas

 $75.81 

 $124.53 

 $63.05 

16BUJIAU040SM UR4GP 0.40” / 1.0 mm

Características:
• TAM HEX:16.00mm 5/8”   • Largo rosca:11.2 mm  

Aplicaciones:
CAPRICE 85-90 6 CIL 4.3 Y 5.0, IMPALA 85 MONTE CARLO 90-95 6 CIL 3.1 SERIES 50, 60 
90-94 8 CIL 6.0 CUSTOM LTD BRONCO 75-91 8 CIL 5.0 SERIES 200, 300 8 CIL 7.5

PLATINUM

16BUJIAU043SM ZFR5FGP 0.40” / 1.0 mm

Características:
• TAM HEX:16.00mm 5/8”   • Largo rosca:19 mm

Aplicaciones:HONDA ACCORD 98-02 6 CIL 3.0 y 4 CIL 2.3 , ODISSEY 00-046 
V 3.5, PILOT 03-05 6V 3.5, CHRYSLER AVENGER y CALIBER 07-13 4L 2.4 y 
AVENGER 08-11 4L 2.0 y CALIBER 07-09 4 L 2.0 y 1.8, RAM 2500 94-02 8V 
5.9, RAM 4000 98-02 8V 5.9, RAM VAN 00 8V 5.2, VIPER 92-02 10V 8.0  

PLATINUM

16BUJIAU041SM DCPR7E 0.32” / 0.8 mm

Aplicaciones:
SPARK, 500, 500L, BRAVO, AVANZA, FAT BOY FLSTF, 
SOFTAIL DELUXE FLSTN, CUSTOM XLV

Características:
• TAM HEX: 16.00mm 5/8”   • Largo rosca:19 mm  
• Tipo de bujía: NICKEL

Fusible surtido para encendido electrónico

16FUSIBL093CH  $534.76

PrecioCódigo

Amperes Amperes Amperes

M
in

i

M
ax

M
ed

iu
m

Cantidad Cantidad Cantidad

Unidad: Caja con 147 piezas     Master: 5 cajas

5A
7.5A
10A
15A
20A
30A

5A
7.5A
10A
15A
20A
25A
30A

30A
40A
60A
70A

2A glass
5A glass
Black 8A
Red 16A
Blue 25A
Gray 40A

10 piezas
10 piezas
10 piezas
10 piezas
10 piezas
10 piezas

5 piezas
10 piezas
10 piezas
10 piezas
10 piezas
5 piezas
5 piezas

2 piezas
2 piezas
2 piezas
2 piezas
5 piezas
2 piezas
2 piezas
5 piezas
5 piezas
5 piezas

Unidad: 1 piezas   Máster: 4 piezas

Unidad: 1 piezas   Máster: 10 piezas

Bujías NGK

Código

Código

Código

NGK

NGK

NGK

CHAMPION

CHAMPION

CHAMPION

Precio

Precio

Precio

Calibración

Calibración

Calibración

Fusible de cristal

Amperes Volts Medidas Precio
16FUSIBL085FS
16FUSIBL086FS

6x32mm
6x32mm

 $12.82 
 $12.82 

15
20 32 V

Código

Unidad: Caja con 10 piezas     Master: 10 cajas

Fusible tipo hueso

16FUSIBL026SM

16FUSIBL089FS
16FUSIBL090FS

30.160

S/N

Rojo

Rojo
Azul

 $11.14 
 $11.14 

5x25mm  $1.98 

5x25mm

16

16
25

24 V

24 V

Número

Número

Amperes

Amperes

Volts

Volts

Color

Color Precio

Medidas Precio

Medidas

Código

Código

Unidad: 1 Caja con 5 piezas    Master 50 cajas

Unidad: 1 Caja con 1 piezas    Master 10 cajas

Fusible macho

GC5412-36
Blanco 
Rojo

Amarillo

20
50
60

10 cajas
$95.12 

$120.64 
 $91.64 

075FS
078FS
079FS

039CH

Número Amperes PrecioColor UnidadCódigo Master

16FUSIBL075FS
16FUSIBL078FS
16FUSIBL079FS

A)

B)

1 caja con
10 piezas

1 caja con
1 pieza

GC5410-36 Verde

*NO CUENTA CON OFERTA

40  $8.76 50 cajas16FUSIBL039CHC)*

A)

B)

C)


