

Bujías NGK

Características:

- TAM HEX:16.00mm 5/8" • Largo rosca:11.2 mm

Aplicaciones:

CAPRICE 85-90 6 CIL 4.3 Y 5.0, IMPALA 85 MONTE CARLO 90-95 6 CIL 3.1 SERIES 50, 60
90-94 8 CIL 6.0 CUSTOM LTD BRONCO 75-91 8 CIL 5.0 SERIES 200, 300 8 CIL 7.5



Código	NGK	CHAMPION	Calibración	Precio	OFERTA POR VOLUMEN
16BUJIAU040SM	UR4GP		0.40" / 1.0 mm	\$75.81	

Unidad: 1 pieza Máster: 4 piezas

Características:

- TAM HEX:16.00mm 5/8" • Largo rosca:19 mm

Aplicaciones:HONDA ACCORD 98-02 6 CIL 3.0 y 4 CIL 2.3 , ODISSEY 00-046
V 3.5, PILOT 03-05 6V 3.5, CHRYSLER AVENGER y CALIBER 07-13 4L 2.4 y
AVENGER 08-11 4L 2.0 y CALIBER 07-09 4 L 2.0 y 1.8, RAM 2500 94-02 8V
5.9, RAM 4000 98-02 8V 5.9, RAM VAN 00 8V 5.2, VIPER 92-02 10V 8.0



Código	NGK	CHAMPION	Calibración	Precio	OFERTA POR VOLUMEN
16BUJIAU043SM	ZFR5FGP		0.40" / 1.0 mm	\$124.53	

Unidad: 1 piezas Máster: 4 piezas

Características:

- TAM HEX: 16.00mm 5/8" • Largo rosca:19 mm
- Tipo de bujía: NICKEL

Aplicaciones:
SPARK, 500, 500L, BRAVO, AVANZA, FAT BOY FLSTF,
SOFTAIL DELUXE FLSTN, CUSTOM XLV



Código	NGK	CHAMPION	Calibración	Precio	OFERTA POR VOLUMEN
16BUJIAU041SM	DCPR7E		0.32" / 0.8 mm	\$63.05	

Unidad: 1 piezas Máster: 10 piezas

Fusible surtido para encendido electrónico

Amperes	Cantidad	Amperes	Cantidad	Amperes	Cantidad	
5A	10 piezas	Medium	7.5A	5 piezas	30A	2 piezas
7.5A	10 piezas		10A	10 piezas	40A	2 piezas
10A	10 piezas		15A	10 piezas	60A	2 piezas
15A	10 piezas		20A	10 piezas	70A	2 piezas
20A	10 piezas		25A	5 piezas	2A glass	5 piezas
30A	10 piezas		30A	5 piezas	5A glass	2 piezas



Código	Precio
16FUSIBL093CH	\$534.76

Unidad: Caja con 147 piezas Master: 5 cajas

Fusible de cristal



Código	Amperes	Volts	Medidas	Precio
16FUSIBL085FS	15	32 V	6x32mm	\$12.82
16FUSIBL086FS	20	32 V	6x32mm	\$12.82

Unidad: Caja con 10 piezas Master: 10 cajas

Fusible tipo hueso



Código	Número	Amperes	Volts	Color	Medidas	Precio
16FUSIBL026SM	30.160	16	24 V	Rojo	5x25mm	\$1.98

Unidad: 1 Caja con 5 piezas Master 50 cajas

Código	Número	Amperes	Volts	Color	Medidas	Precio
16FUSIBL089FS	S/N	16	24 V	Rojo	5x25mm	\$11.14
16FUSIBL090FS	S/N	25	24 V	Azul	5x25mm	\$11.14

Unidad: 1 Caja con 1 piezas Master 10 cajas

Fusible macho



Código	Número	Amperes	Color	Unidad	Master	Precio	OFERTA ESPECIAL
A) 16FUSIBL075FS		20	Blanco	1 caja con		075FS	\$95.12
16FUSIBL078FS	GCS412-36	50	Rojo	10 piezas	10 cajas	078FS	\$120.64
B) 16FUSIBL079FS		60	Amarillo			079FS	\$91.64
* C) 16FUSIBL039CH	GC5410-36	40	Verde	1 caja con	50 cajas	039CH	\$8.76

*NO CUENTA CON OFERTA

